

Nibe Tømmerhandel M. Staun A/S

**Strandgade 2
9240 Nibe**

CVR-nr. 13 85 06 15

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 25. februar 2025

Peter Nøhr
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	6
Balance 30. september	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nibe Tømmerhandel M. Staun A/S
Strandgade 2
9240 Nibe

CVR-nr.: 13 85 06 15

Regnskabsperiode: 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Hjemsted: Aalborg

Bestyrelse

Morten Jeppesen
Dorte Nøhr
Grethe Nøhr
Peter Nøhr

Direktion

Peter Nøhr, direktør

Revisor

Andersen Revision
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Vestervangsvej 14
8800 Viborg

Pengeinstitut

Danske Bank

Sparekassen Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i trælasthandel. Aktiviteten indenfor dette område sker ved indkøb af træ og dertil knyttede produkter, som videresælges til håndværkere, private forbrugere mv..

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 32.038, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en egenkapital på kr. 6.686.155.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Oplysning om egne kapitalandele

Information om egne kapitalandele i virksomhedens beholdning

Antal egne kapitalandele i virksomhedens beholdning: 64.000 aktier

Pålydende værdi af egne kapitalandele i virksomhedens beholdning: kr. 64.000

Procentdel af den registrerede kapital mv. af egne kapitalandele i virksomhedens beholdning:
9,0 %

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
Bruttofortjeneste		1.625.896	2.135
Personaleomkostninger	1	<u>-1.657.006</u>	<u>-1.908</u>
Resultat før finansielle poster		-31.110	227
Finansielle indtægter		73.908	18
Finansielle omkostninger		<u>-96</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		42.702	245
Skat af årets resultat	2	<u>-10.664</u>	<u>-54</u>
Årets resultat		<u>32.038</u>	<u>191</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		180.000	180
Overført resultat		<u>-147.962</u>	<u>11</u>
		<u>32.038</u>	<u>191</u>

Balance 30. september

	Note	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	695.974	695
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	0	0
Materielle anlægsaktiver		695.974	695
Anlægsaktiver i alt		695.974	695
Færdigvarer og handelsvarer		2.142.936	2.581
Varebeholdninger		2.142.936	2.581
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.770.583	1.182
Andre tilgodehavender		72.493	8
Selskabsskat		18.136	0
Tilgodehavender		1.861.212	1.190
Likvide beholdninger		2.877.666	3.483
Omsætningsaktiver i alt		6.881.814	7.254
Aktiver i alt		7.577.788	7.949

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
		kr.	t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		720.000	720
Overført resultat		5.786.155	5.918
Foreslået udbytte for regnskabsåret		180.000	180
Egenkapital		<u>6.686.155</u>	<u>6.818</u>
Hensættelse til udskudt skat		77.078	72
Hensatte forpligtelser i alt		<u>77.078</u>	<u>72</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		467.245	247
Selskabsskat		0	31
Anden gæld		347.310	781
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>814.555</u>	<u>1.059</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>814.555</u>	<u>1.059</u>
Passiver i alt		<u><u>7.577.788</u></u>	<u><u>7.949</u></u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	720.000	5.918.117	180.000	6.818.117
Betalt ordinært udbytte	0	0	-164.000	-164.000
Ordinært udbytte på egne aktier	0	16.000	-16.000	0
Årets resultat	0	-147.962	180.000	32.038
Egenkapital 30. september 2024	720.000	5.786.155	180.000	6.686.155

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.441.882	1.694
Pensioner	180.274	177
Andre omkostninger til social sikring	34.850	37
	<u>1.657.006</u>	<u>1.908</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>4</u>	<u>4</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	6.006	48
Årets udskudte skat	4.658	6
	<u>10.664</u>	<u>54</u>

Noter

3 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2023	2.212.171	867.768
Kostpris 30. september 2024	2.212.171	867.768
Opskrivninger 1. oktober 2023	372.322	0
Opskrivninger 30. september 2024	372.322	0
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	1.888.519	867.768
Af- og nedskrivninger 30. september 2024	1.888.519	867.768
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	695.974	0
Regnskabsmæssig værdi af materielle anlægsaktiver, som vil- le have været indregnet, hvis opskrivning ikke havde været foretaget	695.974	0

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30.09.2024.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller givet anden sikkerhed pr. 30.09.2024.
